
Uchwała Nr  XXII/194/04 
     Rady Miasta Działdowo 

      z dnia  23 września 2004r.  
 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz.717, Nr 153, poz. 1271 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 7 ust. 2 w 
związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838 i Nr 86, poz. 
958, z 2001 r. Nr 125, poz. 1371, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 554, Nr 74, poz. 676, Nr 89, poz. 
804, Nr 113, poz. 984 i Nr 216, poz. 1826, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 200, poz. 1953 i Nr 217, poz. 2124 oraz z 2004 
r. Nr 173, poz. 1808) Rada Miasta Działdowo, uchwala co następuje: 
 
     § 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące ulice, położone na terenie miasta Działdowo: Grunwaldzka ( odcinek 
Małłka-Męczenników ), Jagiełły ( odcinek Mickiewicza-Hallera ), Konopnickiej, Św. Wojciecha, pl. Mickiewicza, Pocztowa, 
Skłodowskiej, Sportowa, Hallera ( odcinek Jagiełły-Konopnickiej ).    
 
     §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta w Działdowie. 
 

   § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie z 
dniem 1 stycznia 2005 r.  
 
                                                                                 Przewodnicząca Rady 
                                                                                                                            Teresa Bartkowska 

 
 

 


